令和４年３月７日

３学年保護者の皆様

船橋市立二宮中学校

校 長 入江 浩二

まん延防止等重点措置延長に伴う卒業式の実施方法について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。また、日ごろより、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきま

して、誠にありがとうございます。

 さて、３月４日（金）夕方にまん延防止等重点措置が３月２１日（月）まで延

長となりました。そこで、第７５回卒業式の実施方法を変更し、下記のとおりに

行います。ご理解、ご協力をよろしくお願いします。

記

 （１）式場内の入場数について

    各ご家庭１名になります。ただし、２学年教室を開放いたしまして、

Googlemeetでのライブ配信を行います。

    ライブ配信会場へは、昇降口からお入りください。

 （２）合唱について

    実施しません。卒業生の呼名時、大地讃頌を BGMで放送します。

 （３）式後の待機場所について

    卒業生の最後の学級の時間が約４０分予定されています。その間、体育

館内でお待ちいただいても構いません。ただし、密を避け、会話も必要最

低限でお願いします。